Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir
Diyarbakir

ILCEADI

Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler
Tiim ilgeler

Y_ILCE
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GECTARIH

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023

BOTAS_BASM3

300.000

BOTAS_BITM3

300000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000
300.000

BOTAS_BITM32
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5
KADEME 1
KADEME 2
KADEME 3
KADEME 4
KADEME 5

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

1,387739
0,985637
0,556262
0,313937
0,177179

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000
100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

100.000
1.000.000
10.000.000
100.000.000

Fiyat sm3 (kdvsiz)
5,543073
5,140971
4,71159
4,469271
4,332513

10,012433
9,610331
9,180956
8,938631
8,801873

5,543073
5,140971
4,71159%
4,469271
4,332513

12,149932
11,747830
11,318455
11,076130
10,939372

5,543073
5,140971
4,71159%
4,469271
4,332513

12,843352
12,441250
12,011875
11,769550
11,632792

12,843352
12,441250
12,011875
11,769550
11,632792

13,462439
13,060337
12,630962
12,388637
12,251879

Fiyat sm3 (kdvli)
6,6516876
6,1691652
5,6539152
5,3631252
5,1990156
6,6516876
6,1691652
5,6539152
5,3631252
5,1990156
12,0149196
11,5323972
11,0171472
10,7263572
10,5622476
15,4120224
14,9295000
14,4142500
14,1234600
13,9593504
6,6516876
6,1691652
5,6539152
5,3631252
5,1990156
15,4120224
14,9295000
14,4142500
14,1234600
13,9593504
14,5799184
14,0973960
13,5821460
13,2913560
13,1272464
16,1549268
15,6724044
15,1571544
14,8663644
14,7022548

FIYATKWH(kdvsiz)

0,52096551
0,48317397
0,44281917
0,42004427
0,40719107

0,94101814
0,9032266
0,8628718
0,8400969
0,8272437

0,52096551
0,48317397
0,44281917
0,42004427
0,40719107

1,1419109
1,1041194
1,0637646
1,0409897
1,0281365

0,52096551
0,48317397
0,44281917
0,42004427
0,40719107

1,20708195
1,16929041
1,12893562
1,10616071
1,09330752

1,20708195
1,16929041
1,12893562
1,10616071
1,09330752

1,26526682
1,22747528
1,18712049
1,16434558
1,15149239

FIYATKWH (ke
0,625158612
0,579808764
0,531383004
0,504053124
0,488629284
0,625158612
0,579808764
0,531383004
0,504053124
0,488629284
1,129221768
1,08387192
1,03544616
1,00811628
0,99269244
1,44849834
1,403148492
1,354722744
1,327392852
1,311969024
0,625158612
0,579808764
0,531383004
0,504053124
0,488629284
1,44849834
1,403148492
1,354722744
1,327392852
1,311969024
1,37029308
1,324943232
1,276517484
1,249187592
1,233763764
1,518320184
1,472970336
1,424544588
1,397214696
1,381790868

TIPADI
TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

TUM ABONELER

IBADETHANE

IBADETHANE

IBADETHANE

IBADETHANE

IBADETHANE

CNG URETIM TESISi

CNG URETIM TESIsi

CNG URETIM TESISi

CNG URETIM TESisi

CNG URETIM TESISi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESIsi

KONAKLAMA TESISi

KONAKLAMA TESIsi

ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)
ELEKTRiK URETIMI (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)
ELEKTRiK URETIMI (KOJENERASYON)
ELEKTRIK URETiMi (KOJENERASYON)

GRUPADI

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

KONUT ISINMA

MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMI
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi
MAL VE HiZMET URETIMi

8,624694

11,455613



